

Årsredovisning
för
Västerås Betongpumpar AB
559003-0630

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Västerås Betongpumpar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2024-01-17


Jari Parkkinen

Årsredovisning
för
Västerås Betongpumpar AB
559003-0630

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen för Västerås Betongpumpar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, pumpning och transporter av betong.

Bolaget ägs till:

100% av Jari Parkkinen Betongpartner AB, org.nr 556760-2742.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget ändrat sitt räkenskapsår till 2023-01-01 - 2023-08-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023 (8 mån)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 877	2 802	5 645	4 740
Resultat efter finansiella poster	-382	-431	903	572
Soliditet (%)	23,9	22,3	42,5	36,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	580 183	-80 890	549 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-80 890	80 890	0
Årets resultat			-409	-409
Belopp vid årets utgång	50 000	499 293	-409	548 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	499 293
årets förlust	-409
	498 884
disponeras så att	
i ny räkning överföres	498 884
	498 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024011809074

Resultaträkning	Not 1	2023-01-01 -2023-08-31 (8 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 877 297	2 802 188
Övriga rörelseintäkter		0	5 173
Summa rörelseintäkter		1 877 297	2 807 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 608 780	-2 309 865
Övriga externa kostnader		-191 709	-271 238
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-395 232	-592 843
Summa rörelsekostnader		-2 195 720	-3 173 946
Rörelseresultat		-318 424	-366 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 264	-64 371
Summa finansiella poster		-63 985	-64 305
Resultat efter finansiella poster		-382 409	-430 890
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		382 000	0
Förändringar av överavskrivningar		0	350 000
Summa bokslutsdispositioner		382 000	350 000
Resultat före skatt		-409	-80 890
Årets resultat		-409	-80 890

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

790 456

1 185 688

Summa materiella anläggningstillgångar

790 456

1 185 688

Summa anläggningstillgångar

790 456

1 185 688

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

240 422

166 688

Fordringar hos koncernföretag

382 000

0

Övriga fordringar

274 246

195 137

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 951

38 328

Summa kortfristiga fordringar

921 619

400 153

Kassa och bank

Kassa och Bank

581 464

881 799

Summa kassa och bank

581 464

881 799

Summa omsättningstillgångar

1 503 083

1 281 952

SUMMA TILLGÅNGAR

2 293 539

2 467 640

2024011809075

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		499 293	580 183
Årets resultat		-409	-80 890
Summa fritt eget kapital		498 884	499 293
Summa eget kapital		548 884	549 293
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3		
	4	1 139 800	1 362 200
Summa långfristiga skulder		1 139 800	1 362 200
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	333 600	333 600
Leverantörsskulder		184 748	180 047
Skulder till koncernföretag		1 600	0
Övriga skulder		30 173	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 734	42 500
Summa kortfristiga skulder		604 855	556 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 293 539	2 467 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 170 000	4 170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 170 000	4 170 000
Ingående avskrivningar	-2 984 312	-2 391 469
Årets avskrivningar	-395 232	-592 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 379 544	-2 984 312
Utgående redovisat värde	790 456	1 185 688

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 473 400 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 139 800	1 362 200
	1 139 800	1 362 200
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 600	333 600
	333 600	333 600

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	27 800
	0	27 800

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	790 456	1 185 688
	790 456	1 185 688

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatutvecklingen på nya räkenskapsåret är negativ på grund av avsaknad personal.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2024-01-17

Jari Parkkinen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elisabeth Husdal
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.01.2024 11:05

SENT BY OWNER:
Ann-Catrin Wadelid-Ockelberg • 17.01.2024 10:57

DOCUMENT ID:
HJ1KN7HFa

ENVELOPE ID:
BJj_VQrta-HJ1KN7HFa

DOCUMENT NAME:

ÅR för SIGN 559003-0630 Västerås Betongpumpar AB för 2023010

1-20230831.pdf

9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Jari Petri Juhani Parkkinen jari@jpbetongpartner.se	Signed Authenticated	17.01.2024 11:03 17.01.2024 11:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/07/29) IP: 90.129.213.231
2. Elisabeth Husdal elisabeth.husdal@pwc.com	Signed Authenticated	17.01.2024 11:05 17.01.2024 11:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/07/02) IP: 94.234.102.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
